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Bin Muhteşem Güneş

Uçurtma Avcısı romanıyla dünya çapında büyük büyük alkış alan Khaled Hosseini, ikinci kitabı Bin Muhteşem Güneş ile okurlarının beklentisini yine bi hayli fazla karşılıyor. Afgan asıllı yazar, Uçurtma Avcısı gibi bu romanında da dünyaya geldiğu toprakların kader çıkmazını konu ediniyor. Yaşamlarının kesişmesi üzerine sıkı dost olan iki kadının anlatıldığı Bin Muhteşem Güneş, yüreklere dokunan öyküsüyle zihinlerde iz bırakıyor. Bu romanı okurken, siz de içinde kendinizi bulacağınız bambaşka yaşamlara tanıklık edeceksiniz.

İki Farklı Hayat, Bir Göz Oda

Bin Muhteşem Güneş romanı; çarpıcı öyküsüyle yalnızca Afganistan’daki zorlu koşullara değil, tüm dünya çapındaki kadınların yaşadığı sorunlara ışık tutuyor. Romanın ana kahramanları olarak okurları, birbirinden fazla farklı koşullarda büyüyen Meryem ve Leyla adlı iki kadın karşılıyor. Evlilik dışı bir ilişkiden dünyaya gözlerini açan Meryem hayata büyük zorluklarla başlarken, bir öğretmenin kızı olan Leyla ise çok başarılı ve popüler bir çocukluk geçiriyor. Lakin her ikisinin de başına gelen acı olaylar, seneler sonra yollarının kesişmesine vesile oluyor.

Çocukluğunda annesinin ölümü üzerinde zorunlu olarak babasının evinde yaşamaya başlayan Meryem, ailenin onu istememesi üzerine ufak yaşta evlendiriliyor. Ve kocası Raşit, çocuk sahibi olamadıkları için Meryem’i sürekli olarak aşağılayarak ona senelerca eziyet ediyor. Bu arada yan evde yaşayan Leyla, ailesini savaşta kaybettiği için Meryem’in evine taşınmak zorunda kalıyor. Lakin son derece kötü ve çıkarcı bir adam olan Raşit, genç kızın evlerinde kalabilmesi için onunla evlenmeyi şart koşuyor.

Aşk ve Mecburiyetler… 

Leyla başka birine aşık olmasına rağmen, çaresizlikten Raşit’le evlenmeyi kabul ediyor. Lakin genç kızın Meryem’den yaşça çok ufak olması, ikilinin rekabet etmesi yerine anne-kız gibi yaşamasını sağlıyor. Raşit ile evlendiğinde aşık olduğu adamın çocuğunu taşıyan Leyla, bu sırrı yeni eşinden gizleyerek ona Azize adlı bir kız evlat veriyor. Daha sonra da Raşit’ten olma bir evlat daha doğuruyor. Doğan bu erkek çocuk ise Zalmay adını alıyor. Ve seneler sonra Zalmay, toplumun ona biçtiği acımasız rol gereği iki kadının yaşamında da geri dönülmez acılara neden oluyor.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Khaled Hosseini’nin senelerdır çok satan listelerinden düşmeyen Bin Muhteşem Güneş romanını yoksa siz hala okumadınız mı? Bu kitabı hemen şimdi sipariş verin, sepete özel fırsatlar ve bi hayli hızlı teslimat avantajından yararlanmanın bunun bunun yanındalığını yaşayın!
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